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GF Machining Solutions uruchamia nowy program 

finansowania dla klientów 
 

Aby zaoferować klientom GF Machining Solutions, oddziału Georg Fischer Group, 

zindywidualizowane rozwiązania finansowe, firma nawiązała współpracę z De Lage 

Landen – globalnym partnerem w zakresie rozwiązań finansowych opartych na 

aktywach w zakresie sprzętu i technologii. Wynikiem tej kooperacji jest powstanie 

nowego programu finansowania o nazwie GF Machining Solutions Finance. 

 
Program finansowania obejmie różnorodne rozwiązania finansowe dla całej oferty 
technologicznej GF Machining Solutions i zostanie dostosowany do różnych potrzeb i 
sytuacji inwestycyjnych. Początkowo będzie dostępny w większości krajów europejskich 
oraz w Ameryce Północnej i Południowej. Dzięki niemu klienci będą mieli możliwość 
zaplanowania płatności tak, aby dopasować je do wahań w zasobach finansowych, łatwo 
modernizować sprzęt do najnowszej wersji lub finansować nowe inwestycje produkcyjne.  
 

Aitor Bustinduy, Chief Financial Officer GF Machining Solutions, wyraził swoje uznanie dla 

nowego partnerstwa: "Dzięki GF Machining Solutions Finance możemy towarzyszyć 

naszym klientom przez cały cykl życia ich projektów produkcyjnych. Nie tylko dzięki 

najnowocześniejszym technologiom, wiedzy na temat zastosowań, rozwiązaniom 

cyfrowym i usługom posprzedażnym, ale także dzięki wsparciu w postaci szerokiej gamy 

rozwiązań finansowych w pełni dostosowanych do ich indywidualnych potrzeb, a wszystko 

to za pośrednictwem jednego punktu kontaktowego." 

 
Scott Fosdick, Head of Sales, Marketing, Business Development and Communications, 
jest mocno zaangażowany we wdrożenie nowego programu finansowania: "Pozwoli to GF 
Machining Solutions zaoferować klientom elastyczne i dostosowane do ich potrzeb opcje 
finansowania, które są niezwykle konkurencyjne na rynku i odpowiadają na konkretne 
potrzeby. Oprócz fantastycznej linii produktów i usług, które są już częścią naszego 
portfolio, uzupełniamy je teraz o atrakcyjne opcje finansowania." 
 
Marco Wagner, VP New Business Development w De Lage Landen, powiedział: 
"Przemysł obrabiarek niezmiernie szybko się zmienia, a innowacje i nowoczesne 
technologie są niezwykle ważne, aby dotrzymać kroku wymagającemu rynkowi. GF 
Machining Solutions to wiodący dostawca obrabiarek i jesteśmy dumni, że dzięki temu 
globalnemu partnerstwu możemy wspierać GF w ułatwianiu dostępu do wysokiej jakości 
maszyn dla ich klientów." 
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Wraz ze swoim partnerem - De Lage Landen, GF Machining Solutions uruchamia 

program finansowania dla swoich klientów, który obejmuje różnorodne rozwiązania 

finansowe. 
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Dzięki GF Machining Solutions Finance, nasi klienci będą mieli możliwość sfinansowania 

nowych inwestycji produkcyjnych. 
 

 

 

Profil firmy GF Machining Solutions 

GF Machining Solutions należy do liderów w dziedzinie obrabiarek i rozwiązań z zakresu: oprzyrządowania i automatyzacji, 
digitalizacji oraz usług Customer Services dla produkcji form, matryc i elementów metalowych. Obsługiwane przez firmę kluczow e 
segmenty rynku obejmują branże: lotniczą, motoryzacyjną, medyczną, energetyczną, informatyczną i komunikacyjną (ICT) oraz 
elektroniczną. Od obróbki elektroerozyjnej, teksturowania laserowego i wytwarzania addytywnego, przez najwyższej klasy centra 
frezerskie i wrzeciona oraz oprzyrządowanie, po automatyzację i software – wszystko wspierane przez efektywną obsługę klienta. 
GF Machining Solutions to działający na całym świecie oddział Grupy Georg Fischer (Szwajcaria), który jest obecny w ponad 50 
lokalizacjach na całym świecie. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.gfms.com www.gfms.com.  
 

http://www.gfms.com/
https://twitter.com/georgfischer
https://www.youtube.com/user/georgfischercorp
https://www.linkedin.com/company/gf-machining-solutions
https://www.xing.com/company/georgfischer
https://www.facebook.com/GeorgFischerCorporation

